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HUSK Generalforsamling 2024  

Husk vores generalforsamling d 9 marts kl.14.00 på Flinchs hotel.  

Indkaldelse til generalforsamlingen med Dagsorden, Regnskab for 2023, Budget for 2024 og forslag, er 

offentliggjort ved opslag i klubhuset og på hjemmeside jf. vedtægterne d. 20. februar 2024 

 

 

Samsinerne – en klub i klubben 

Vi vil gerne invitere alle kvindelige medlemmer i Samsø Golf Klub til informationsaften 

onsdag den 20. marts 2024 kl. 16.30 i klubhuset. Her skal vi planlægge sæson 2024. 

Hvis du har lyst til at deltage i mødet, skal du senest fredag den 15. marts sende en mail til 

janne-bjoerg@larsen.dk eller sms 27 57 33 90. Samsinekassen giver en sandwich. 

 

Hvis du ikke har mulighed for at deltage denne aften – og har lyst til at være med i Samsinerne, sender du 

en besked til Janne – så hører du nærmere. 

Idéen med Samsineklubben er at forene engageret golfspil med hyggeligt samvær blandt klubbens 

kvindelige medlemmer. Vi håber at rigtig mange nye og tidligere spillere har lyst til at være med i klubben. 

Alle uanset handicap er meget velkomne. 

 

Sæsonstart. Vi starter ud med spil og spis den 2. april. Her er tilmelding også nødvendig. 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:janne-bjoerg@larsen.dk


 

 

 

 

 

Pro-am 2024 

Er du frivillig og har du lyst til at bidrage til sammenholdet i Samsø Golfklub hører vi gerne fra dig. Jo flere 

medhjælpere, jo bedre. Der er altid brug for en hånd ekstra. Så kunne du tænke dig at være med til at give 

en hånd med, så kan du ringe til klubben eller sende en mail til 

på info@samsoegolfklub.dk mærket ”Hjælper til pro-am 2024”. Vi har også i år sørget for, at der er en 

golfpolo til alle frivillige hjælpere. Husk at opgive din størrelse. 

  

Der kan stadig købes hold til årets Pro-am 2024. 

Samsø Golfklub har igen i år mulighed for at sælge to hold. Er man interesseret i dette kan man reservere et 

hold ved henvendelse til klubbens kontor. Prisen er 10.500,- excl. moms pr. hold. 

 

 

Arbejdsdag  

Arbejdsdag d. 23. marts kl. 9.00 – skriv dig på opslaget i klubhuset.  

Vi går foråret og en ny golfsæson i møde, hvilket betyder at vi skal have ”startet” klubhuset, teltet og banen 

mm op til en forhåbentlig rigtig god golfsæson. Kom og vær med til nogle hyggelige timer i godt selskab og 

vær med til at gøre vores faciliteter klar til sæsonstart.   

Klubben sørger for lidt mad og drikke til de tilmeldte.  

 

 
Status for baneanlæg.  
18 hullers banen er stadigvæk plaget af meget vand på mange huller, hvilket jo reducerer fornøjelsen ved at 
spille den, men der må gerne spilles på den store bane. Dog gælder det, at teesteder og greens er lukkede 
områder, og der spilles til vinterhuller. Efterhånden som greens tørrer ud, vil flagene blive flyttet tilbage, og 
om alt går vel, forventer jeg, at teestederne kan tages i brug inden månedens udgang, så banen er fuldt 
spilleklar senest d. 1. april, men vejret kan jo stadig drille os. 
 
Par 3 banen er også våd, men den er åbnet i fuldt omfang, og putting green er også spilleklar. 
 
Driving range kan ligeledes benyttes, men det er for vådt til mekanisk opsamling af bolde, så man må selv 
ud med kurven. 
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Venlig hilsen 

Samsø Golfklub  


